Levitiici.

« Et dixit Dominus ad Moysen: Si in præceptis meis ambulaveritis, et mandata mea custodieritis, et feceritis ea, dabo pluviam vobis in tempore suo; et terra dabit genimina sua, et ligna camporum reddent fructum suum, et comprehendet vobis triturationem vindemiam, et vindemia comprehendet sationem: et manducabitis panem vestrum ad saturationem, et habitabitis cum securitate super terram vestram, et dabo pacem in terra vestra, et dormietis, et non erit qui vos exterreat, et externabo bestias malas de terra vestra, et bellum non pertransibit per terram vestram. Et persequimini inimicos vestros, et cadent 262 in conspectu vestro cæde. Et persequentur ex vobis quinque centum, et centum ex vobis persequentur decem milia; et cadent inimici vestri in conspectu vestro gladio. Et respiciam super vos, et multiplicabo vos. Et statuam testamentum meum vobiscum. Et manducabitis vetera veterum, et ejicietis vetera a conspectu novorum. Et ponam tabernaculum meum in vobis, et non abominabitur anima mea vos, et ambulabo inter vos. Et ero Deus vester, et vos eritis mihi populus. Ego sum Dominus Deus vester. Si autem non obedieritis mihi, neque feceritis præcepta mea hæc, sed increduli fueritis illis, et judicia mea exhorruerit anima vestra, ut non faciatis omnia præcepta mea, ut dissipetis testamentum meum, et ego faciam sic vobis: et obfirmabo super vos egestatem, et scabiem, et morbum regium consumentem oculos vestros, et animam vestram liquefacientem. Et seminabitis frustra semina vestra, et comedent adversarii vestri. Et obfirmabo faciem meam in vos, et cade-

1, 7. ἢ Sap. xi, 17. ἢ Exod. xxii, 22-24.

VARIÆ LECTIONES.

ἢ Ἀδονιβεζεὲκ. ἢ αὐτῶν. ἢ τέκνα. ἢ φυλάξητε. ἢ φόνος. ἢ ἐξ. ἢ ἐάν δὲ μὴ. ἢ σφακελίζοντα.

tis ante inimicos vestros, et persequentur vos qui oderunt vos, et fugietis nemine persequente vos. Et si usque adhuc non obedieritis mihi, apponam vos castigare septies in peccatis vestris, et conteram contumeliam superbix vestrx, et ponam cœlum vobis ferreum, et terram vestram tanquam æneam, et erit frustra fortitudo vestra. Et non dabit terra vestra semen suum, et lignum agri vestri non dabit fructum suum. Et si post hæc ambulaveritis obliqui, et nolueritis obedire mihi, adjiciam vobis plagas septem secundum peccata vestra. Et mittam in vos bestias agrestes terræ, et comedent vos, et consument pecora vestra. Et paucos faciam vos, et desertæ fient viæ vestræ. Et in his si non eritis castigati, sed ambulaveritis erga me obliqui, ambulabo et ego vobiscum furore obliquo, et percutiam vos, et ego septies pro peccatis vestris; et inducam super vos gladium vindicantem vindictam testamenti, et confugietis in civitates vestras, et emitam mortem in vos; et comedetis carnes filiorum vestrorum et filiarum vestrarum. Et ponam urbes vestras desertas, et desolabo sancta vestra, et non olfaciam odorem sacrificiorum vestrorum. Et desolabo ego terram vestram, et mirabuntur super eam inimici vestri (et trademini in manus inimicorum vestrorum). Et dispergam vos in gentes, et consumet vos perambulans gladius ¹². »